
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D l d e  s ã o  PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.848/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe sao conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem o 

cargo de Técnico em Educação I (Assistente de Creche), Nível UIÍI-A”, 

efetivo, lotado na Secretaria Municipal da Educação desta Prefeitura 
Municipal, em vista da classificação final do concurso Edital 001/2006, 
conforme seque:

REGISTRO NOME

5771
5772
5773
5774

5775
5776 
5780
5782

5783

5784

DATA

SILVIA APARECIDA B. MAIA PACHECO 12/04/2010
JOSÉ MARCIANO 14/04/2010
DAGMAR APARECIDA GONÇALVES 15/04/2010

SUZANA RAIMUNDO DE OLIVEIRA 15/04/2010

ELAINE MARTINS BASTOS DOS SANTOS 15/04/2010
VERA LÚCIA PERES GUIMARÃES PHILIPPINI 19/04/2010 
MARIA GABRIEL A DE SOUZA 19/04/2010
MARIA APARECIDA DA SILVA 20/04/2010

FLAVIA DE SALES RIO 20/04/2010
KARINE DE OLIVEIRA BALDEZ 20/04/2010




